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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu paskutinio kurso medicinos inžinerijos studentas Vilniaus Gedimino technikos universitete,

siekiantis pritaikyti studijose įgytas žinias praktinėje veikloje. Pasižymiu kruopštumu, analitiniu

mąstymu, atsakingumu ir greitu žinių įsisavinimu. Turiu praktinės patirties audiologinės kabinos

įrengime bei

ortopedinių įtvarų gamyboje. Domiuosi įvairiomis technologijomis, taip pat patinka modeliavimas ir

braižymas. Labiausiai domina nuotolinis arba hibridinis darbo pobūdis.

Pageidaujamas darbas Projektuotojai, Inžinieriai

Pageidaujama darbo vieta Vilnius, Kita

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2003-05-20 (22 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2024.03 iki 2024.08

Įmonės pavadinimas Kosmopark

Darbo sritis Paslaugų sektorius

Pareigos Parodų vedėjas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Vedžiau parodas, pristatinėjau eksponatus, bendravau su
lankytojais ir atsakiau į jų klausimus. Užtikrinau profesionalų
įvaizdį, prisidėjau prie renginių sėkmės. Tobulinau viešojo
kalbėjimo, laiko planavimo ir komunikacijos įgūdžius.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas Individuali veikla

Darbo sritis Automobilių kondicionierių pildymas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį  Pildžiau automobilių kondicionierius, tikrinau sandarumą ir
veikimą. Atlikau paprastus diagnostikos darbus, stebėjau
sistemos slėgius ir temperatūras. Įgijau praktinės patirties
dirbant su mechaninėmis ir šaldymo sistemomis.

Darbo laikotarpis nuo 2021.06 iki 2021.09

Įmonės pavadinimas UAB Mantinga

Darbo sritis Maisto sektorius

Pareigos Gamybos darbuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Tvarkydavau ir transportuodavau produkciją į kildinimo
kameras. Dirbau laikantis griežtų higienos ir darbo saugos
reikalavimų. Įgijau patirties komandinėje aplinkoje, tobulinau
dėmesingumą ir atsakomybę.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2022.09 iki dabar

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Vilniaus Gedimino technikos universitetas

Išsilavinimo sritis Mechanikos inžinerija

Sritis Medicinos inžinerija

Laikotarpis nuo 2010.09 iki 2022.06

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Marijampolės Marijonų gimnazija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Puikiai Puikiai Puikiai

Kompiuterinis raštingumas

Turiu patirties dirbant su „SolidWorks“ projektavimo programa, gebu ir sudaryti techninius

brėžinius. Taip pat esu įgudęs dirbti su „MS Office“ programų paketu (Word, Excel, PowerPoint).

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2021-12 (4 m.)
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